
1 ページ

契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、期間及び種別 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競争
の別

予定価格
（円）

契約金額（円）
落札率
（％）

備考

大成建設株式会社　東京支店

東京都新宿区西新宿六丁目8番1号

株式会社朝日工業社　本店

東京都港区浜松町一丁目25番7号

株式会社NOA建装

神奈川県横浜市緑区十日市場町851-13　YYKビ
ル202

株式会社翔榮建設

神奈川県川崎市宮前区南野川2-29-24

株式会社翔榮建設

神奈川県川崎市宮前区南野川2-29-24

株式会社朝日工業社　本店

東京都港区浜松町一丁目25番7号

株式会社きんでん　東京本社

東京都千代田区九段南2-1-21

株式会社きんでん　東京本社

東京都千代田区九段南2-1-21

152,130,000 -病院棟 自動火災報知設備整備工事（１期）

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2021年11月05日 総合評価入札 -

41,470,000 -研究棟 自動火災報知設備整備工事（２期）

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2021年11月05日 総合評価入札 -

207,900,000 -研究棟 空調設備整備その他工事（５期）

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2021年11月05日 総合評価入札 -

2,310,000 -もみじの家 2階テラス オーニング取付工事

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2021年09月15日 一般競争入札 -

2,860,000 -宿舎3号棟 外壁補修工事

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2021年09月15日 一般競争入札 -

6,248,000 -病棟 6階LDR 内装改修工事（５室）

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2021年08月20日 一般競争入札 -

7,920,000 -病院３階３Ａ１０・周産期歯科診療室改修工事

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2021年08月18日 一般競争入札 -

9,130,000 -病院棟地下1階ベッドセンター改修工事

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2021年04月30日 一般競争入札 -



2 ページ

契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、期間及び種別 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競争
の別

予定価格
（円）

契約金額（円）
落札率
（％）

備考

株式会社朝日工業社　本店

東京都港区浜松町一丁目25番7号

株式会社朝日工業社　本店

東京都港区浜松町一丁目25番7号

株式会社きんでん東京本社

東京都千代田区九段南2-1-21

株式会社ＵＳＥＮ ＩＣＴ Ｓｏｌｕｔｉｏｎｓ

東京都品川区上大崎三丁目１番１号

大成建設株式会社　東京支店

東京都新宿区西新宿六丁目8番1号

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

5,735,400 -SINET用専用線移設工事および利用料

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年03月24日 一般競争入札 -

87,780,000 -研究所 蓄電池設備整備その他工事

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年03月11日 総合評価入札 -

2,200,000 -病院棟 給水BCP対応給水取出し口設置工事

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年01月14日 一般競争入札 -

151,580,000 -病院棟 空調設備整備その他工事（６期）

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2021年11月26日 総合評価入札 -

病院棟 建築防水整備工事（4期）

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年03月30日 総合評価入札 - 37,400,000 -


	競争(工事)

